
 

 

UCHWAŁA NR XI/82/25  

RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Rymań oraz inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rymań, którą tworzą: 

 

Nazwa placówki 
 

Adres siedziby placówki 
 

Typ organizacyjny 

 

 

Oddziały przedszkolne w 

Szkole Podstawowej im. 

Tadeusza Kościuszki  

w Rymaniu 

 

 

ul. Szkolna 2 

78-125 Rymań 

 

 

 

oddział przedszkolny 

§ 2. Uzupełnia się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Rymań o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone przez inne organy na 

terenie Gminy Rymań (Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Gorawino) : 

 

Nazwa placówki 
 

Adres siedziby placówki 
 

Typ organizacyjny 

 

 

Publiczny Punkt 

Przedszkolny  

 

 

Gorawino 44 

78-124 Gorawino 

 

 

 

punkt przedszkolny 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/103/2004 Rady Gminy Rymań z dnia 9 lipca 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Rymań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3520



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 września 2025 roku. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Anna Dworek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3520


		2025-08-14T11:33:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




